三门峡市人力资源和社会保障局
2022春季“见助成长”就业见习集中对接活动公告
为全面做好高校毕业生就业创业工作，切实帮助离校未

就业高校毕业生积累实践经验、提升就业能力，我局开展

2022 春季“见助成长”就业见习集中对接活动，现将有关内

容公告如下：

一、活动内容

发动用人单位提供见习岗位，向社会公开发布见习岗位

信息，组织有见习意愿符合见习条件的未就业高校毕业生与

见习单位进行对接，促成双方达成见习协议，通过岗位实践

锻炼，提升毕业生就业能力，尽早实现就业。

二、活动主题

“见”助成长、“业”在家乡

三、时间与方式

时间从 2022 年 3 月 1 日开始，3 月 31 日结束。

本次对接活动采取线上对接方式，申报见习人员选择意

向岗位，主动与单位联系对接，了解岗位具体情况，向见习

单位报名，单位从报名者中选择确定见习人员。双方达成见

习意愿后，见习单位指导见习人员进行高校毕业生实名登记，

与其签订见习协议，购买人身意外伤害保险，通过“河南就

业网上办事大厅”上传资料登记备案。

四、见习岗位

本次见习集中对接活动提供见习岗位 101 个，拟接收见

习人员 351 人，其中：Ⅰ类岗位 47 个，拟接收见习人员 203

人，涉及用人单位 12 家，详见附件 1；Ⅱ类岗位 54 个，拟

接收见习人员 148 人，涉及用人单位 30 家，详见附件 2。鼓

励未就业高校毕业生到Ⅰ类岗位见习，见习期满后，单位可

选择留用。到Ⅱ类岗位见习，见习期满后，单位不留用。

五、其他事宜

1. 就业见习期限为 3-12 个月，只能选择在一家单位见

习，期间不能变更见习单位。与单位接洽时，应提供身份证、

毕业证原件。

2. 本次对接活动面向 2021 和 2020 届省内户籍的未就

业高校毕业生，2020 和 2021 届未就业中专中职毕业生、16

至 24 岁失业青年报名的，见习单位签订协议前需与人社部

门联系确认资格。

3. 见习期间见习单位要对见习人员定期开展就业帮扶

指导，配合人社部门组织人员参加后期的集中培训。

4. 见习单位和见习人员应共同遵守见习协议，遇到特

殊情况需提前解除的，应及时向人社部门登记备案。

公告未尽事宜，由市人力资源社会保障局就业促进办解

释。

联系电话：0398-2830911

附件 1：2022 春季“见助成长”就业见习集中对接活动

岗位表（Ⅰ类）

附件 2：2022 春季“见助成长”就业见习集中对接活动

岗位表（Ⅱ类）

附件 1

2022 春季就业见习集中对接活动岗位表（Ⅰ类）

序号 单位名称 见习岗位
岗位人

数
学历要求 专业要求

基本生活费

（元/月）
联系人 联系方式 单位地址

1
三门峡崤云安全服务

有限公司

攻防渗透 3 大专以上 计算机相关

2200 陈鑫 13803983992
三门峡市文博城

二楼

安全运维 3 大专以上 计算机相关

安全分析 3 大专以上 计算机相关

数据安全 1 大专以上 计算机相关

项目经理 1 大专以上 计算机相关

产品经理 1 大专以上 计算机相关

Python 2 大专以上 计算机相关

Java 2 大专以上 计算机相关

前端工程师 2 大专以上 计算机相关

UI 1 大专以上 计算机设计相关

大数据挖掘工程师 1 大专以上 计算机相关

财务会计 1 大专以上 财务管理、金融相关

测试工程师 1 大专以上 计算机相关

政务专员 1 大专以上 计算机相关

客户专员 1 大专以上 计算机相关

2
三门峡大鹏酒店有限

公司

前台接待员 8 大专

不限 3000 元 田恬 13525876494
三门峡市陕州公

园内

宾客关系主任 10 大专

礼宾员 5 大专

收银员 5 大专

房务中心文员 5 大专

中西餐厅领位员 5 不限

中西餐厅服务员 10 不限

营销经理 5 大专

3
三门峡市天鹅湖旅游

开发有限责任公司

客服 2 全日制大专及以上 旅游管理专业

2500 刘丹 13639821171
天鹅湖旅游度假

区

策划专员 2 全日制大专及以上 市场营销、旅游管理专业

文秘 1 全日制大专及以上 汉语言文学、中文专业

收银员 2 全日制大专及以上 财务相关专业

4
三门峡市文化旅游交

通发展集团有限公司

人力资源专员 1 全日制本科 人力资源管理

2520 元 朱怡静 15516328799

三门峡市湖滨区

崤山西路12号联

通大厦 17 楼文秘 1 全日制本科
文秘、行政、汉语言文学等相

关专业

5
三门峡市文化旅游投

资有限责任公司

旅游管理 2 本科以上 旅游管理

2520 董永娴 18623985588 湖滨区联通大厦

工程管理 3 本科以上 工民建、土木工程

文秘 2 本科以上 中文、文秘专业

会计 2 本科以上 会计学

6
三门峡天鹅城酒店管

理集团有限公司

综合部 10 大专以上

新闻宣传

计算机

中文

文秘

行政管理

2520 张佳慧 0398-5199969

河南省三门峡市

五原西路天鹅城

酒店 503 室

人力资源部 10 大专以上

人力资源管理

工商管理

行政管理

文秘

计划财务部 10 大专以上

金融

会计学

财务管理

会计电算化

持有初级会计资格证

投资发展部 10 大专以上

计算机

工程造价

土木工程

市场运营部 10 大专以上 市场营销

7
三门峡市交通投资发

展有限公司

计划财务部 1 全日制本科 工程造价类专业

2520 沈虹 18639800678

三门峡市茅津路

与河堤路交叉口

东北角工程管理部 1 全日制本科 会计专业

8
法电（三门峡）城市供

热有限公司

客服专员 1 大专及以上 不限 2600

梁丽丽 0398-8526068

三门峡市大岭南

路汇景新城南区

3#热网运行专员 2 大专及以上 暖通工程相关专业 2800

9
三门峡骨科医院有限

公司

护士 13 大专及以上 护理
不低于 2000

元/月
王霄 13939884991

三门峡市东风南

路 10 号
医士 6 大专及以上 临床医学

不低于 2000

元/月
胡海燕 13693995505

10 三门峡口腔医院 综合科 15 大专以上 口腔医学 2600 水文娟 18239808535
三门峡市黄河路

西 4号

11
三门峡正宇文化传播

有限公司
视频摄影师 4 专科 不限 2200 张彦平 18639886429

湖滨区六峰路与

崤山路交叉口东

南角联通院内

12
三门峡合鑫商贸有限

公司

办公室文员、商管专

员、物业、销售
15 大专及大专以上 不限 2100 朱博峰 18623988133

三门峡国际商贸

城 B座 4楼 4078

附件 2

2022 春季就业见习集中对接活动岗位表（Ⅱ类）

序号 单位名称 见习岗位
岗位

人数
学历要求 专业要求

基本生活费

（元/月）
联系人 联系方式 单位地址

1 三门峡市社会工伤保险中心 受理岗 1 大专及以上 不限 2520 南富珍 2819398 崤山路中段 37 号

2
三门峡市公安局机关后勤服务

中心
后勤服务岗 6 大专以上 不限 2520 张璐 15639821066

三门峡市湖滨区崤山

路中段 48 号

3 三门峡市路灯管理所

生产科 2 大专及以上
计算机、电气类等相关专

业
2520 董淑珍 13653988628 六峰南路 148 号

办公室 1 大专及以上 文秘、有公文写作能力

4 三门峡市商业医院

康复治疗师 2 大专 康复治疗技术 2520

刘娟 13939862339
六峰北路美居宾馆院

内

医师 2 大专 临床医学 2520

护士 2 大专 护理 2520

影像医师 2 大专 影像医学 2520

5 三门峡市黄河公园管理处 政务讲解 2 本科及以上 不限，相关专业优先 2520 节晓薇 2772768

大岭路与北环路交叉

口黄河公园中门 100

米院内

6 三门峡市社会失业保险中心

失业职工管理登

记
2 大专以上 不限 2520

上官雪英 13949762808 崤山路东段 21 号

再就业管理登记 2 大专以上 不限 2520

7 三门峡市妇女联合会 权益部综合岗 1 大专以上 不限 2400 爨芳 2928322
三门峡市崤山路中段

26 号粮食局一楼东

8

三门峡市

天鹅湖国家城市

湿地公园管理处

办公室 2 大专及以上 不限

2520 谢文燕 0398-2811828

天鹅湖湿地公园南门

创建办 2 大专及以上 不限 天鹅湖湿地公园南门

党办 2 大专及以上 不限 天鹅湖湿地公园南门

宣教科 2 大专及以上 不限 天鹅湖湿地公园南门

生产科 2 大专及以上 不限 天鹅湖湿地公园南门

9
政协三门峡市委员会调查研究

室
文员 2 本科 不限 2520 张君

2928516

13639820282
三门峡市崤山路 49 号

10 三门峡市企业发展服务中心 办公室文职 3 大专及以上 不限 2520 南楠 3158356 崤山中路 43 号

11
三门峡国际文博城管理处（三门

峡市会展办公室）

办公室文员 1 本科 汉语言文学（文秘）

2500 谷若男 0398-2169317 三门峡市五原路西段
会议服务、科技

馆讲解
2 本科 播音主持专业

12 三门峡市残疾人联合会 办公室文员 1 本科及以上 不限 2590 李智云 3198675 文明路东段

13 三门峡市黄河河务局 办公室 2 专科及以上 不限 2520 岳格 0398-2110255 黄河路与经三路交叉

口东北角财务科 1 专科及以上 不限

党总支 1 专科及以上 不限

14 三门峡市绿化工程管理处 办公室 2 大专以上 计算机，文秘 2520 秦伟 15539800375
六峰南路三门峡市林

业局二楼

15 三门峡市纤维检验所
办公室文员 2 本科 文秘、汉语言文学、新闻

2520 李莹 16639890196
三门峡市青龙路铝质

监中心八楼实验室检测 3 本科 不限

16 三门峡市住房公积金管理中心
义马管理部前台

岗
1 本科及以上 非艺术类、体育类 2520 王海鸥 18625391497

崤山路中段 30 号（义

马管理部地址：义马市

珠江路人行东侧）

17
三门峡市财政国库集中支付中

心

支付部 1 大专及以上 不限 2590 蔡晓鹏 18939068900
崤山西路财政大厦一

楼东

会计一部 2 本科及以上 会计、金融、计算机 2590 蔡晓鹏 2608199
崤山西路财政大厦一

楼东

会计二部 2 本科及以上 会计、金融、计算机 2590 蔡晓鹏 2608199
崤山西路财政大厦一

楼东

会计三部 2 本科及以上 会计、金融、计算机 2590 蔡晓鹏 2608199
崤山西路财政大厦一

楼东

稽核部 2 本科及以上 会计、金融、计算机 2590 蔡晓鹏 2608199
崤山西路财政大厦一

楼东

办公室 2 本科及以上 汉语言文学 2590 蔡晓鹏 2608199
崤山西路财政大厦一

楼东

18 三门峡市园林科学研究所 办公室内勤 1 大学本科
办公各类软件应用、公文

写作
2520 赵新雅 13839811698 陕州公园内

19 三门峡市第二中学

语文教师 3 本科
语文教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

2520 张丽萍 15839817167
三门峡市黄河路中段

331 号

历史教师 2 本科
历史教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

物理教师 2 本科
物理教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

数学教师 3 本科
数学教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

思想品德教师 1 本科
政治教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

英语教师 2 本科
英语教育师范类专业或相近

专业，具有初中教师资格证

20 国家统计局三门峡调查队
数据采集岗 3 本科 不限

2000 朱晓 18003986007
三门峡市湖滨区崤山

西路财政局办公文秘岗 1 本科 不限

21
三门峡市生态环境综合行政执

法支队
环境管理 8 大专 环保、文秘、法律 2520 亢璇璇 0398-2805571

三门峡市开发区分陕

路 1 号

22 三门峡社会管理职业学院 行政岗办事员 10 大专及以上 不限 2000 贺倩 13525218989
三门峡产业集聚区学

府路

23 三门峡市卫生计生监督局 文秘 4 本科 文秘相关 2520 郑三禄 18239826777 文明路东段

24 三门峡市人才交流中心 档案管理 2 本科 计算机 2520 赵下雨 0398-2976861
三门峡市崤山路中段

37 号

25 三门峡市扶贫开发信息中心 办公室文员 8 大学本科 不限 2520 李阳 2939280 市政府 3楼

26 三门峡市公路局湖滨分局 文秘 2 本科
汉语言文学、汉语言、文

秘
2400 卫亚明 13700748019

连霍高速三门峡东出

口

27 三门峡市档案馆 办公室文员 3 大学本科 不限 2520 贾新会 2822038 黄河路 31 号

28
三门峡市陕州区质量技术监督

检验测试中心
检定员 4 大学专科 不限 2520 孟剑侠 19603989196 陕州区陕州大道中段

29 三门峡市城乡规划监察支队 办公室及各中队 20 大专及以上
法律、规划、计算机类优

先
2520 员盼 0398-8527378

上官路与河堤路交叉

口

30
三门峡市质量技术监督检验测

试中心
办公室文员 2 本科 不限 2520 李旭东 18103987755 三门峡市青龙路